Si delibera l’affidamento diretto, a seguito di indagine conoscitiva di mercato svolta attraverso Trattativa 
Diretta, la dittafELSINEA per la fornitura di: 

-​ N° 693 pasti per i 3 moduli 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 
determinato in in € 3.717,27(tremilasettecento diciassette/27) + iva al 10%. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività PON - Scuola al centro che presenta 
un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 
Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs. 36/2023 per gli affidamenti diretti di cui al comma 1